
		
		


		












	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				


				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	










	
            

        













	
		O počítačích, IT a internetu - Živě.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Nejčtenější
	Testy
	Poradna
	Diskuzní fórum
	Video
	PREMIUM


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	




	




	
	
		
		
		

		[image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]
			Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let

		
		
		

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			15
		

		
	    Starship

	

	

















	
		
			
			
			[image: Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6 | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6

		
		Podrobné srovnání snímačů tepu v hodinkách • Optická technologie proti přesnější elektrokardiografii • Čísla, grafy, vyhodnocení

		
            		
			Právě teď
			
			|
			Marek Lutonský
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech apod.?]
		

	
	
	
		
		    Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech apod.?

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			redakce|10
		

		Ankety

	

	








	
		
			
			
			[image: Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou | Zdroj: ESA ]
		

	
	
	
		
		    Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou

		
		Samsung se spojil s Evropskou kosmickou agenturou (ESA) • Vznikly tak hodinkové ciferníky pro planety Sluneční soustavy • Svůj má i Měsíc nebo Pluto, o čas na Zemi nejste ochuzeni

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Jedna ze spolkových zemí Německa se loučí s Microsoftem. Nasadí Linux a LibreOffice | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Jedna ze spolkových zemí Německa se loučí s Microsoftem. Nasadí Linux a LibreOffice

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|35
		

		Linux

	

	








	
		
			
			
			[image: Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků]
		

	
	
	
		
		    Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde po vydání všech dopravních prostředků

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Loňský MacBook Pro 16 za výbornou cenu. Je to lepší koupě než aktuální model | Zdroj: Apple ]
		

	
	
	
		
		    Loňský MacBook Pro 16 za výbornou cenu. Je to lepší koupě než aktuální model

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Hlídač slev|14
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			[image: Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku? | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku?

		
		Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách • Nejmladší žáci budou mít telefony zakázané i o přestávkách • V Česku tuto problematiku řeší jen školní řády

		
            		
			Včera
			
			|
			Karel Kilián
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy | Zdroj: Scott Duncan ]
		

	
	
	
		
		    Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Karel Kilián|3
		

		Meteorologie

	

	




















	
		
  

  



	

	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
		
			[image: Vybrali jsme 14 špičkových televizorů. Ty nejlepší z nejlepších, které dnes můžete mít]
			Vybrali jsme 14 špičkových televizorů. Ty nejlepší z nejlepších, které dnes můžete mít

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			[image: Nová klávesa Copilot jde přenastavit, ale Microsoft tomu moc nepomáhá | Zdroj: Microsoft ]
		

	
	
	
		
		    Nová klávesa Copilot jde přenastavit, ale Microsoft tomu moc nepomáhá

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|7
		

		Klávesnice

	

	








	
		
			
			
			[image: Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“ | Zdroj: Kickstarter ]
		

	
	
	
		
		    Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“

		
		Android Auto ani CarPlay nevyužívají možnosti displejů v autě • Systémy mají spoustu omezení na aplikace i na interakci s telefonem • Pomocí nového donglu dostanete do auta režim Samsung DeX

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Robota pro průzkum Saturnova měsíce Enceladu inspirovali hadi. Připomíná vodovodní potrubí]
		

	
	
	
		
		    Robota pro průzkum Saturnova měsíce Enceladu inspirovali hadi. Připomíná vodovodní potrubí

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Černý|1
		

		Roboti

	

	








	
		
			
			
			[image: Hlavním zdrojem prachových emisí prý není severní Afrika, jak tvrdí zastaralé matematické modely | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Hlavním zdrojem prachových emisí prý není severní Afrika, jak tvrdí zastaralé matematické modely

		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|14
		

		Znečištění

	

	




















	
		
			
			Poradna Živě

		

		

		
			
			
			7:46
			Notebooky
			Posílení RAM v notebooku
		
	
			
			7:32
			Hardware
			MB pro 5800X3D/7800X3D
		
	
			
			7:29
			TV, audio a video
			Televize tcl 43C645 a Soundbar tcl ts6110
		
	
			
			7:17
			TV, audio a video
			Sencor tv 
		
	
			
			7:15
			Hardware
			Procesor a střih videa
		


		
	
		
			
			
			6:50
			Web a internet
			Jak funguje Epic game store 
		
	
			
			6:44
			Windows (a jiné OS)
			Office 365
		
	
			
			6:28
			Mobily
			Prosba o radu - dva dotazy k mobilu
		
	
			
			6:06
			Web a internet
			Pc nezvládne rychlost 500 
		
	
			
			0:09
			Mobily
			Dotyky na obrazovce
		


		
	
			

			
				
					
	        				>
					        Vstoupit do poradny
       					
				

			

			

		

	

	





	
		
			
			
			[image: Hlístice konzumující kombuchu zhubly, jako kdyby hladověly. Dopady u lidí zatím nejsou jasné | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Hlístice konzumující kombuchu zhubly, jako kdyby hladověly. Dopady u lidí zatím nejsou jasné

		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|6
		

		Kombucha

	

	








	
		
			
			
			[image: Google naučil umělou inteligenci předpovídat počasí. Střednědobé prognózy zvládá rychleji a levněji | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Google naučil umělou inteligenci předpovídat počasí. Střednědobé prognózy zvládá rychleji a levněji

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Karel Kilián|4
		

		Počasí

	

	








	
		
			
			
			[image: Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů | Zdroj: USPTO ]
		

	
	
	
		
		    Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů

		
		Registrujeme velmi zajímavý patent od Applu • Pomocí MagSafe by na záda iPhonů přidal tlačítko s otočným prstencem • Pomohlo by při ovládání i při nastavování některých funkcí

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem]
		

	
	
	
		
		    Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem

		
		Výrobce navazuje na loňský model a vylepšuje, co mohlo • Xiaomi 14 ruší kompromisy a dohání vyšší model vlajkové řady • Těšit se můžete na skvělý výkon, fotoaparát i podporu

		
            		
				
				|
            		
			Včera
			
			|
			Martin Miksa
		

		
	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		[image: Amazon couvá z bezpokladnových obchodů. Místo AI počítali zboží Indové z videozáznamů | Zdroj: Zdroj: Amazon Dash Cart ]
			Amazon couvá z bezpokladnových obchodů. Místo AI počítali zboží Indové z videozáznamů

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			51
		

		
	    Amazon

	

	

















	
		
			
			
			[image: Teleskopy prozkoumaly Velkou trojku draků, nejstarší známé splývající galaxie | Foto: National Astronomical Observatory of Japan ]
		

	
	
	
		
		    Teleskopy prozkoumaly Velkou trojku draků, nejstarší známé splývající galaxie

		
		Astronomové odhalili nejstarší známý případ splývání galaxií, na jaký jsme doposud narazili • Odehrál se necelou miliardu let po Velkém třesku • Vědci mu přezdívají „Velká  trojka draků“

		
            		
			Včera
			
			|
			Stanislav Mihulka|1
		

		Astronomie

	

	








	
		
			
			
			[image: Konec váhání. Vertikální panely míří do Firefoxu, Mozilla vypracovala prototyp | Ilustrace: AI Dall-e ]
		

	
	
	
		
		    Konec váhání. Vertikální panely míří do Firefoxu, Mozilla vypracovala prototyp

		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Petr Urban|8
		

		Firefox

	

	








	
		
			
			
			[image: Astrosnímek týdne: Mlhovina Pa 30 | Foto: NASA, ESA, USAF, NSF (zpracoval G. Ferrand, J. English, R. A. Fesen a C. Treyturik) ]
		

	
	
	
		
		    Astrosnímek týdne: Mlhovina Pa 30

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Vojtěch Malý
		

		AstronomieVesmír

	

	








	
		
			
			
			[image: Bezprecedentní rušení GPS postihlo 1614 letadel letících přes Pobaltí. Podezření padá na Rusko | Ilustrace: AI DALL-E ]
		

	
	
	
		
		    Bezprecedentní rušení GPS postihlo 1614 letadel letících přes Pobaltí. Podezření padá na Rusko

		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|29
		

		GPS

	

	








	
		
			
			
			[image: Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim]
		

	
	
	
		
		    Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim

		
		Desktopové prostředí z mobilu, tam kraluje Samsung a Motorola • Google svůj univerzální režim dlouho zanedbával • V Androidu 15 dostane nový design i nové funkce

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: JPEG nepatří do koše. Google našel způsob, jak formátu prodloužit život o další roky | Zdroj: VideoPlasty / Wikipedia a Martoli-03 / Pixabay ]
		

	
	
	
		
		    JPEG nepatří do koše. Google našel způsob, jak formátu prodloužit život o další roky

		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Lukáš Václavík|49
		

		JPEG

	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		[image: Bezkontaktní přenos elektřiny za 150 korun. Utáhne lampičku, motor, barevný displej i Raspberry Pi 4]
			Bezkontaktní přenos elektřiny za 150 korun. Utáhne lampičku, motor, barevný displej i Raspberry Pi 4

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Pojďme programovat elektroniku

	

	

















	
		
			
			
			[image: Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových | Ilustrace: AI DALL-E ]
		

	
	
	
		
		    Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových

		
		Evropská komise vyšetřuje Apple kvůli jeho reakci na DMA • Nově je v hledáčku i systém iOS, resp. aplikace Fotky a iCloud • EU chybí výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou]
		

	
	
	
		
		    Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou

		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Vojtěch Malý
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC]
		

	
	
	
		
		    Co se nejvíc hraje na Steamu v dubnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC

		
		Ze statistik Steamu jsme zjistili, kolik hodin denně stráví hráči s jednotlivými hrami. Toto je žebříček těch nejoblíbenějších za posledních třicet dnů.

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Ondřej Králík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích]
		

	
	
	
		
		    Recenze hry Princess Peach Showtime! Divadelní představení s princeznou ve všech hlavních rolích

		
		Peach se v posledních letech objevovala ve hrách hlavně v roli princezny v nesnázích nebo jako součást soupisky některé z Mariových sportovek. Showtime ale ukazuje, že jí hlavní role sluší, a navíc jich bez problému zvládá zastat celou desítku. 

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů]
		

	
	
	
		
		    Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů

		
		Každoroční inovace smartphonů jsou pro výrobce hodně náročné • Mnohdy už totiž není co vymyslet • A tak nám servíruje parametry a funkce, které nepotřebujeme

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Muž s transplantovanou prasečí ledvinou byl propuštěn z nemocnice. Cítí se prý dobře | Zdroj: Massachusettská všeobecná nemocnice ]
		

	
	
	
		
		    Muž s transplantovanou prasečí ledvinou byl propuštěn z nemocnice. Cítí se prý dobře

		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián
		

		Transplantace

	

	




















	
	




	
	
		
		
		

		
		
		

		[image: Recenze notebooku Apple MacBook Air 15" (M3). Osvědčený recept okořeněný pár novými vychytávkami]
			Recenze notebooku Apple MacBook Air 15" (M3). Osvědčený recept okořeněný pár novými vychytávkami

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Notebooky

	

	

















	
		
			
			
			[image: Rusko může zkusit ovlivnit americké volby, varují tajní. Putin naopak obvinil USA z ovlivňování těch ruských... | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Rusko může zkusit ovlivnit americké volby, varují tajní. Putin naopak obvinil USA z ovlivňování těch ruských...

		
		Tvrzení obou zemí je obtížné ověřit, ale Rusko má dlouhou historii zasahování do průběhu voleb v jiných zemích.

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Lucia KobzováŽivé.sk|51
		

		Kyberválka

	

	








	
		
			
			
			[image: Umělá inteligence pomůže s plánováním svatby. Rozdělí úkoly mezi budoucího ženicha i nevěstu | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Umělá inteligence pomůže s plánováním svatby. Rozdělí úkoly mezi budoucího ženicha i nevěstu

		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|4
		

		Umělá inteligence

	

	








	
		
			
			
			[image: Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber | Zdroj: Česká televize ]
		

	
	
	
		
		    Čtyřicet let českých her. Na iVysílání míří dokument Game Story sledující vývoj od Tetrisu 2 po Beat Saber

		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO]
		

	
	
	
		
		    Po Hvězdných válkách studio Nightdive oživí PO'ed, obskurní střílečku z devadesátek

		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý]
		

	
	
	
		
		    Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý

		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Týden|18
		

		Týden Živě

	

	








	
		
			
			
			[image: Jeden velký sen skončil. Apple propouští 600 zaměstnanců, většinou pracovali na mytickém Apple Car | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
	
		
		    Jeden velký sen skončil. Apple propouští 600 zaměstnanců, většinou pracovali na mytickém Apple Car

		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Filip Kůžel|1
		

		Apple

	

	








	
		
			
			
			[image: Facebook se po 20 letech stal hospodou, kam se staří lidé chodí hádat o politice (Podcast Živě) | Ilustrace na pozadí: AI Dall-e ]
		

	
	
	
		
		    Facebook se po 20 letech stal hospodou, kam se staří lidé chodí hádat o politice (Podcast Živě)

		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Lukáš VáclavíkPetr Urban|48
		

		Podcast Živě

	

	








	
		
			
			
			[image: Jean-Paul Belmondo: Nejlepší filmy nesmrtelného francouzského herce]
		

	
	
	
		
		    Jean-Paul Belmondo: Nejlepší filmy nesmrtelného francouzského herce

		
		Jean-Paul Belmondo natočil téměř osm desítek celovečerních filmů. Vybrali jsme z nich ty nejlepší. Vycházeli jsme z mnoha žebříčků, hodnocení a přidali i trochu vlastního vkusu.

		
            		
			6.  4.  2024
			
			|
			Ondřej Králík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Finové chystají stavbu další pískové baterie. V zimě zvládne vytápět celé město po dobu jednoho týdne | Zdroj: Polar Night Energy ]
		

	
	
	
		
		    Finové chystají stavbu další pískové baterie. V zimě zvládne vytápět celé město po dobu jednoho týdne

		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Karel Kilián|12
		

		Baterie

	

	








	
		
			
			
			[image: Dialog Formátovat vznikl jako dočasné řešení před 30 roky. Najdeme ho ještě ve Windows 11 | Ilustrace: AI Dall-e ]
		

	
	
	
		
		    Dialog Formátovat vznikl jako dočasné řešení před 30 roky. Najdeme ho ještě ve Windows 11

		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			
			|
			Petr Urban|10
		

		Windows

	

	
















	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	












	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
		

	

	



Doporučujeme

	[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?
	[image: ]FOTO: Polonahé fanynky na fotbalových tribunách. Těšme se na příští mistrovství Evropy!
	[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie
	[image: ]Tekken 8 recenze: Rozbij fotrovi držku aneb drsná rodinná pouta
	[image: ]Nový typ baterií vyřeší všechny neduhy elektromobilů. Díky nim ušetří automobilky i zákazníci
	[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů
	[image: ]Nejlepší filmy o cestování časem, které byste měli vidět. Našli jsme, kde si je můžete pustit on-line
	[image: ]Co se nejvíc hrálo na PlayStationu 5 v roce 2023. Tohle jsou nejoblíbenější hry pro PS5
	[image: ]Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari










	
		
			Dubnový Computer

		

		
			[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
				Jak používat VR k práci

				Megatest 18 levných monitorů

				Test lokátorů s Bluetooth 

				Průvodce nákupem RAM

			

		

		
			Kupte si časopis nebo předplatné
			

		

	

	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	








	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]Proč si předplatit HBO Max? Třeba kvůli těmto filmům. Vybrali jsme ty nejlepší

AVmania.cz[image: ]Nejlepší filmy na Netflixu v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky

SportRevue.cz[image: ]FOTO: Polonahé fanynky na fotbalových tribunách. Těšme se na příští mistrovství Evropy!

Blesk.cz[image: ]Jurečkova superdávka pro milion Čechů. Experti varují: Přinese superprůšvih?

Reflex.cz[image: ]Soltész: Slováci mají plné zuby života na západě. Pellegrini přinese klid na demontáž demokracie

Reflex.cz[image: ]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů

Živě.cz[image: ]AI Midjourney už generuje obrázky k nerozeznání od reality. Prohlédněte si ukázky a nové „fotky“ Emmy Watson

Živě.cz[image: ]Naprogramovali jsme radarovou mapu Česka. Ukáže, kde právě prší a můžete si ji dát i na zeď

Auto.cz[image: ]Prodeje elektromobilů v Evropě rostou, Německo padá. Škoda Enyaq na výsluní

Auto.cz[image: ]Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímá




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Lidovci proberou vyloučení Cyrila Svobody. I kvůli skandálu s ruskou…ONLINE: Ukrajinci sestřelili 20 dronů Rusů. A poničili u Kaliningradu…Let It Roll 2024: Program, vstupenky, line-up. Vše, co o festivalu…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						ONLINE: Sparta - Třinec. Pražané bez Řepíka o finále, Oceláři odvrací…Hertl je zpět! První start za Vegas, hned bodoval. Slavili Hronek i…Ztráta nervů i vášně, výpadky ve středu. Pět důvodů, proč Sparta…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Poslední přání Denisy (†35) z Masterchefa: Netradiční dress code…Slováčková si vystřelila z Dády: Humor musí být!Nykl z Hvězdné brány: O českých nadávkách v seriálu, návratu do Česka…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Máma "provokatérka" Rumer Willis: Na síti hrdě propaguje kojení na…JARMILA (58): Mámou jsem se stala až po padesátce. Navzdory…Kdy přemístit dítě do sporťáku? Nejdřív na konci šestého měsíce                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Nová Škoda Octavia se už vyrábí, ale zanedlouho se bude stěhovat.…Prodeje elektromobilů v Evropě rostou, Německo padá. Škoda Enyaq na…Novou Škodu Kodiaq čekají první jízdy. Ptejte se, co vás zajímá                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Už jste někdy použili veřejnou USB nabíječku v MHD, obchodních domech…Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá…Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Světové teploty už deset měsíců v řadě lámou rekordy, březen opět…Proč z Ameriky ještě nepřišla recese? Podobně jako v Česku pomohla…Ranní check: Vítkovice Steel vykázaly obří ztrátu, e-shopy znovu…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Legrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…Sirup ze smrkových výhonků ze tří ingrediencí a bez vařeníOd pondělí do pátku: Syté večeře do 30 minut na stole. A zbyde i do…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historiePod hradem Hukvaldy vznikla Země hradů: Vypiplané do detailů                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						SPOTLIGHT: Všichni světoví miliardáři mladší 30 let své bohatství…Vztahy mezi Drakem, Kendrickem Lamarem a J Colem jsou opět napjaté.…Hair trends, které na jaře '24 uvidíš všude                         
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a…Nejlepší čaje na hubnutí a spalování tuků? Oolong a mátový pijte…Matthew Perry, Cara Delevingne a další celebrity, které trpěly kvůli…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Kdy se začal slavit Den Země? A na co se těšit v KOVOZOO?Mashinky se rozrůstají o várku nákladních vozů. Finální epocha přijde…Dvě nové šelmy: Jak mladí gepardi posílí chov ve dvorském safari                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Nikol Švantnerová: První slova o svatbě! Mám velká očekávání, říká o návratu do ČT legendární moderátor Jan…Nykl z Hvězdné brány: O českých nadávkách v seriálu a návratu do Česka                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







          
		
		
		

		

		
		
		
			
			
		
	